АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2013 г
	с.Пировское
	№70-п

	О внесении изменений в постановление

администрации Пировского района от 03.07.2006 №131-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 03.07.2006 №131-п «Об образовании единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по размещению муниципального заказа администрации Пировского района» следующее изменение:

1)Вывести из состава комиссии Зверева Алексея Владимировича – ведущего специалиста отдела экономики администрации Пировского района, члена комиссии.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Руководитель администрации Пировского района
	Г.И.Костыгина